
Številka 25

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 7. julija 1971 Cena 4 dinarje Leto XXVIII

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE 

636.
Na podlagi 12. člena temeljnega zakona o usmer­

janju in izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
(Uradni list SFRJ, št. 60-702/70) in 163. člena statuta 
mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14-153/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 24. skupni seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. junija 1971 
sprejela

SKLEP
o kreditiranju stanovanjske izgradnje iz ostanka 

sredstev za kritje razlike v stanarini v Ljubljani

1
Z namenom, da se spodbudi stanovanjska izgrad­

nja v Ljubljani, se sredstva skupnega računa sredstev 
za kritje razlike v stanarini v Ljubljani, ki so ostala 
na dan 31. decembra 1970, uporabijo za kreditiranje 
graditve najemnih stanovanj.

2

Sredstva iz 1. točke tega sklepa v višini 36,000.000 
se nakažejo stanovanjskima podjetjema Dom in Be- 
žigrad-Moste ter Univerzi v Ljubljani in sicer:

— stanovanjskemu podjetju DOM za izgradnjo 
samskega doma na Taboru 17,000.000 din;

— stanovanjskemu podjetju Bežigrad-Moste, za iz­
gradnjo treh stolpičev z 72 stanovanji v Črnučah in 
40 stanovanj v Slapah 14,500.000 dinarjev;

— Univerzi v Ljubljani za izgradnjo dveh stano­
vanjskih stolpičev za študente 4,500.000 dinarjev.

3
Kreditna sredstva' iz druge točke tega sklepa se 

stanovanjskim podjetjem dodelijo kot kratkoročni 
brezobrestni kredit s tem, da ga vrnejo najkasneje do 
30. VI. 1973. Univerzi v Ljubljani se kreditna sredstva 
dodelijo brezobrestno za odplačilno dobo 3 let.

4

Stanovanjska podjetja morajo dokončati stanovanj­
ske objekte, ki se bodo financirali s temi sredsVd. naj­
kasneje do konca leta 1972 s tem, da cena za m2 sta­
novanjske površine ne sme presegati 3000 dinarjev.

5
Kreditna sredstva nakaže oddelek za finance skup­

ščine mesta Ljubljane takoj po pravnomočnosti tega 
sklepa in sklenitvi oziroma podpisu kreditnih pogodb.

6
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 010-086/71

Ljubljana, dne 24. 6. 1971

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

637.
Na podlagi 3. točke drugega odstavka sklepa o po­

trditvi programa investicij in planov investicijskega 
vzdrževanja komunalnih objektov in naprav za leto 
1971, ki jih financirajo komunalne delovne organizacije 
(Uradni list SRS, št. 11/71), objavljajo komunalne de­
lovne organizacije

PROGRAME
investicijskih naložb v osnovna sredstva in plane 
investicijskega vzdrževanja komunalnih objektov 

in naprav za leto 1971

1. ELEKTRO LJUBLJANA — Poslovna enota 
L j ubi j ana-mesto

A. Program investicij:
din

1. Zemljišča za TP.............................................. 20.000
2. Rekonstrukcija in odkup jezu HE Tacen 35.000
3. Nižje napetostno omrežje s TP pod 20 kV

— nižje napetostno omrežje.......................... 2.526.500
— TP gradbeni del .................................... 1.765.100
— TP oprema .... !.......................... 3.257.060

Skupaj . . L........................................................ 7.548 660
Gradbena dela se bodo izvajala na 32 TP, vgradi­

tev opreme pa na 39 TP. Po posameznih občinah bo 
zgrajeno oziroma opremljeno naslednje število TP:

Bežigrad . .
Gradbena dela Oprema

6

Center . . . 4

Moste . . . 5

Šiška . . . . . ... 9 11
Vič . . . . 13
Skupaj . . . 39

Poleg tega so predvidene še predelave trafo po­
staj, in sicer na naslednjih TP:



Stran 812 URADNI UST SRS St. 25 — 7. VII. 1971

— Tobačna tovarna, Polje, Vojaäniea Šentvid, Ru­
ska 7, Bežigrad, šola Bežigrad, Naproza, Zadobrova, 
Zmajski most, Evropa, Triglav film.

4. Omrežje
din

— polaganje kablov 10 kV v dolžini
18,45 km ........................................................ 3.564.000

— polaganje kablov 1 kV v dolžini
16,26 km .........................................................3.211.600

— kabelska kanalizacija.......................... 60.000
Skupaj........................................................ 6.835.600

5. Adaptacija delavnic v avtopralnico . . 200.000
6. Transportna sredstva:

— osebni avtomobili ............................... 84.760
— tovornjaki................................................... 240.000

Skupaj........................................................ 324.760

7. Stroji, naprave in oprema:
— stroj za obdelavo kovin..................... 8.890
— veliko orodje ......................................... 61.630
— merilni inštrumenti............................... 64.300
— pisarniška oprema in ostali poslovni

inventar ................................................... 387.710
Skupaj........................................................ 522.530

8. Nadomestna oprema za distribucijo
električne energije......................................... 329.500

9. Rezerva za pokritje prekoračitve plan­
skih stroškov................................................... 109.000

10. Rekapitulacija:
1. Zemljišča za TP.................................... 20.000
2. Rekonstrukcija in odkup jezu HE Ta­

cen ............................................................. 35.000
3. Nižje napetostno omrežje s TP pod

20 kV............................................................. 7 548.660
4. Omrežje........................................................ 6.835.600
5. Adaptacija avtopralnice..................... 200.000
6. Transportna sredstva.......................... 324.760
7. Stroji, naprave in oprema..................... 522.530
8. Nadomestna oprema za distribucijo . 329.500
9. Rezerva........................................................ 109.000

Skupaj program investicij PE Ljub- 
Ijana-mesto.............................................. 15.929.050

Financiranje progra/na je predvideno iz naslednjih 
virov:
— lastna sredstva delovne orga­

nizacije ......................................... 9.537.830 59,9 "/o
— posojilu......................................... 6.387.220 40,1 •/«

Skupaj financiranje .... 15.925.050 100,0 °/o

Poleg nevednih programskih investicij PE Ljublja- 
na-mesto je na področju mesta predvideno tudi vla­
ganje sredstev v izgradnjo višje napetostnih objektov 
in transformatorskih postaj. Te investicije programi­
rata in izvajata uprava Elektro Ljubljana za podjetje 
kot celoto in PE Ljubljana okolica.

a) Uprava Elektro Ljubljana:
din

1. DV 2X110 kV Kleče-Vič (iz. L 1970) . • 20.000

din
2. DV 2X110 kV RTF Črnuče — RTP Moste

montaža sistema II. (iz L 1970) ...... 70.000
3. RTP 35/10 kV Ljubljana-Mirje — razširitev 43.000

Skupaj investiranje uprave.......................... 133.000

Financiranje teh investicij bo iz lastnih sredstev 
uprave Elektro Ljubljana. •

b) PE Ljubljana-okolica: dln
1. Trafo postaja Črnuče — Gmajna .... 130.000
2. Trafo postaja Orle.............................................. 355.000
3. Trafo postaja Zadvor......................................... 160.000

Skupaj investiranje PE Ljubljana-okolica 645.000

Financiranje teh investicij bo naslednje:
— lastna sredstva enote Ljubljana-

okolica .............................................. 415.000 64,3 »/o
— posojila.............................................. 150.000 23,3 «/o
— prispevek občanov.......................... 80.000 12,4 »/o

Skupaj .............................................. 645.000 100,0 «/o

Skupne investicije po programu za leto 1971 na 
področju mesta v navedene objekte bodo torej zna­
šale skupaj 16.703.050 din.

Udeležba delovne organizacije z lastnimi sredstvi 
pri skupnih investicijah bo znašala 10.085.830 din ali 
60,4 °/o, z najetimi posojili bo realizirano 6.537 220 din 
ali 39,1 »/o, ostalo pa s prispevki občanov 80.000 din 
ali 0,5 "/o.

B. Plan investicijskega 
vzdrževanja

V letu 1971 so predvidena investicijsko vzdrže­
valna dela na naslednjih osnovnih sredstvih:

din

— vzdrževanje VN DV............................... 180.000
— oprema RTP......................................... 80.000
— zamenjava OLN stikal..................... 80.000
— dodatna popravila TP.......................... 75.000
— gradbeno - vzdrževalna dela................ 480.000
— zamenjava jaškov, čiščenje kanalov . . • 190.000
— pleskanje razdelilnih omaric.......... 25.000
— popravila ključavnic v TP in omaricah . 25.000
— ureditev cestišč in okolic TP........... 50.000
— vzdrževanje HE Sava-Brod '............... 35.000
— popravilo avtoparka.......................... 150.000
— vzdrževanje javne razsvetljave .... 450.000

Skupaj........................................................ 1.820.000

Direktor
Gustav Erklavec, dipl. ing. L r.

2. ELEKTROGOSPODARSTVO MARIBOR — 
TOPLARNA LJUBLJANA

A. Program investicij
1. Vročevodno omrežje:

Izgradnja vročevodnega omrežja je predvidena v 
naslednjih predelih mesta:



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI UST SRS Stran 813

din
— TO — Drenikova......................................... 9.276.000
— TO — II. BS 7 do Plutala..................... 4.400.000
— Runkova ulica.............................................. 338.000
— Klinika za pediatrijo ................................... 402.000

Skupaj omrežje.................................................. 14.416.000
2. Projekti in študije......................................... 756.000
3. Pomožni proizvodni viri

— Toplarna II. v Šiški .............................. 17.014.000
— Kotlarna v Soseski BS 7   720.000
Skupaj.................................................................. 17.734.000

4 Parno omrežje
— parovod Teol — Kavčičeva yl. . . . 635.000

5. Oprema za omrežje in priključne postaje 525.400
6. Rekapitulacija:

1. Vročevodno omrežje................................... 14.416.000
2. Projekti in študije.........................  756.000
3. Pomožni proizvodni viri............................ 17.734.000
4. Parno omrežje......................................... 635.000
5. Oprema za omrežje in priklj. postaje . 525.400

Skupaj investicije...............................'v. 34.066.400

Financiranje programiranih investicij je predvi­
deno iz naslednjih virov sredstev:

din
— lastna sredstva delovne organi­

zacije .............................................. 1.539.400 4,5 V«
— programirana sredstva investi­

torjev .............................................. 16 527.000 48,5 8/o
— posojilo LB Ljubljana za To­

plarno Šiška................................. 16.000.000 47,0 “/o
Skupaj financiranje....................... 34.066.400 100,0 ‘Ve

B. Plan investicijskega 
vzdrževanja

Predvidena so naslednja investicijsko vzdrževalna 
dela v letu, 197 L:

din
— paravodi (meritve)................................. 63.784
— vročevodi (meritve)............................ 72.780
— kotel LOOS........................................... 84.688
— kotlarna Vavpotičeva............................ 159.744
— prečrpovalne TE .............................................. 22.080
— kotlarna in prečrpovalna postaja na Jami 39.032
— provizorij 25 Gcal/h............................ 67.664

Skupaj investicijsko vzdrževanje .... 473.772

Direktor
Bernhard Klügler 1. r.

3. PLINARNA

A. Program investicij 

1 Plinsko omrežje:

V letu 1971 so predvidene nove dolžine plinskega 
omrežja v raznih predelih mesta, in to:

Na območju občine Šiška:

— soseska SS 9 Koseze III. faza.....................
— napajalni plinovod južna in severna veja
— omrežje pri blokih.........................................

Na območju občine Bežigrad :
— soseska BS-3 m 700 ....................................
— soseska BS-5 m 250 ....................................
— soseska BS-7 m 511....................................
— soseska BS-1 m 125....................................

Na območju občine Moste:
— soseska MS-1 m 140....................................
— plinovod za Delikateso...............................

Skupaj plinsko omrežje...............................

2. III. proizvodna enota
— gradbeni objekti ..............................................
— oprema (domača in uvozna) z mont. . .
— projekti in nadzor.........................................

.Skupaj II. proizvodna enota.....................

3. Plinarna koseze — Draveljska gmajna:
— gradbeni objekti..............................................
— uvozna in domača oprema z montažo . .
— projekti in nadzor.........................................

Skupaj plinarna Koseze...............................

4 Plinarna Zalog:
— gradbeni objekti ..............................................
— uvozna in domača oprema z montažo . .
— projekti in nadzor.........................................
— plinovod II. faza......................................... .

Skupaj plinarna Zalog ...............................

5 Tekoči plin:
— polnilnica plina v Izoli . .*.....................
— polnilnica plina v Kranju..........................
— polnilnica plina v Ljubljani.....................

Skupaj tekoči plin....................................

6. Ostalo:
— provizorij za pisarne kornere, sektorja .
— čuvajnica .............................................. ..... .
— razno orodje ...................................................
— obratna oprema..............................................
— laboratorijska oprema...............................
— pisarniška oprema.........................................
— kombi — avtomobili — 6..........................
— kamion TAM 5000 .........................................
— prikolica zn avtocisterno ......
— 2 transportna vozička....................................

Skupaj ostalo...................................................

7. Rekapitulacija:
1. Plinsko omrežje.........................................
2. III. proizvodna enota...............................
3. Plinarna Koseze.........................................
4. Plinarna Zalog . . «..........................

\

din
1.274.971

507.472
643.000

> 410.000 
200.000
350.000

83.000

95.000
200.000 

3.763.443

204.226
1.764.236

31.538
2.000.600

3.090.441
1.379.190

381.282
4.850.913

55.702
78.548
28.264

133.398
295.612

1.751.077
716.885
128.349

2.596.311

150.000 
8.000

35.550
50.973
20.000
56.922

179.554
80.000

235.000 
3.757

819.756

3.763.443
2.000.000
4.850.913

295.612



Stran 814 URADNI LIST SRS St. 25 — 7. VIL. 1971

din

5 Tekoči plin ............................................. 2.596.311
6. Ostalo........................................................... 819.756

Skupaj ...................................  14.326.035

Financiranje navedenih investicij je predvideno iz 
naslednjih virov :

— lastna sredstva delovne organi-
din •/.

zacije....................................
— posebni del kreditnega sklada

11,9

LB Ljubljana..................... . . . 2.000.000 14,0
— bančna posojila . : . . • • . 9.286.470 64,8
— prispevek potrošnikov . . . 1.338.000 9,3

Skupaj financiranje . , 14.326.035 100,0

B. Plan investicijskega 
vzdrževanja

Za leto 1971 so predvidena investicijsko vzdrževal­
na dela na naslednjih osnovnih sredstvih:

din

— remont obstoječih proizvodnih naprav . . 400.000
— priprava zemljišča za postavitev provi­

zorija .................................................................. 50.000
— vzdrževanje omrežja................. 120.000
— sistematični pregled omrežja.. 50.000
— popravilo in menjava števcev .... 150.000
— ureditev delavnic...................... 50.000
— ureditev skladišča v polnilnici .... 20.000
— vzdrževanje ceste v novem obratu . . . 20.000
— ureditev kanalizacije v Kranju .... 20.000
— komunalna ureditev v Novem mestu . . 60.000
— popravila avtomobilov.................. 250.000
— vzdrževanje stavb...................... 70.000

Skupaj .................................................................. 1.260.000

Direktor
Slavko Lamberger 1. r.

4. MESTNI VODOVOD

A. Program investicij

V okviru srednjeročnega programa razvoja (1970 
do 19781 predvideva program investicij za leto 1971 
naslednja investicijska vlaganja v vodovodno omrežje, 
objekte in drugo:

1. Primarni vodovodi:

— 0 150 mm po Zaloški cesti (od
Studenca do odcepa Fužine MS 
4—5 ...................................................

— Ф 150 mm po Cesti na Brdo (od 
prečrpalnice proti Brdu) VP-6,

VS-7..............................................

— 0 200 mm Centralno letno in zim­
sko kopališče Tivoli....................

— 0 300 mm po Podutiški c. (od re­
zervoarja do Plinarne) SS-9,
SS-5/3....................................

— 0 500 mm po Proletarski c. (od 
železnice do Ljubljanice) MS-1 . 370

din
708.000

— 0 200 mm po novi Jamovi c. VS-3 120 70.000
— 0 300 mm bd Vodmatskega trga 

do Njegoševe ul. CI-1..................... 750 542.000
Skupaj primarni cevovodi . . . 4.890 3.529.000

2. Konzumni cevovodi :
— Soseska BS-3, Bežigrad .... 1.700 700.000
— soseska VS-6, Vič .... 700 200.000
— soseska M-l Murgle, VS-103, Vič 1.200 450.000
— soseska BS-7, Bežigrad .... 1.200 420.000
— soseska VS-4. Vič..................... 1.500 500.000
— Zajčja Dobrava, MS-10 .... 800 250.000
— Koseze, III. in IV. faza ŠS-9 . . 2.500 1.200.000
— Soseska Zalog-vzh. del., MS-11 . 200 60.000
— ob Orlovi cesti, RS 1/1 .... 500 200.000
— Draveljska gmajna, SS-10 . . . 600 310.000
— Vodnikovo naselje, SS-6/2 . . . 480 158.000
— Industrijska cona ob Kamniški 

progi, SS-1......................................... 1.800 710.000
— konzumni odseki......................... 3.470 1.166.000

Skupaj konzumni vodovodi . . . 16.650 6.324.000

3. Objekti:
— prečrpalnica Brdo z odkupom zemljišč 260.000
— vodnjak Šentvid z odkupom zemljišč . . 260.000
— rezervoar Šentvid (I. etapa) 

raziskava terena............................... 50.000
Skupaj objekti.....................-, . 570.000

4. Oprema:

— oprema vodnjaka v Šentvidu . . • • « 20.000
— prevozna sredstva in knjigovodski 

nalniki ...................................
raču-

850.000
— delovni stroji ter delavniška in pisarni­

ška oprema......................................... 230.000
Skupaj oprema.......................... . 1,100.000

5. Studije in raziskave:
— projekti in dokumentacija . . . • • « 150.000
— študij vodovoda izven ljubljanskih 

območii......................................... 250.000
Skupaj.............................................. 400.000

6. Rekapitulacija:

1. Primarni vodovodi......................... 3,529.000
2. Konzumni vodovodi 6,324.000
3. Objekti .............................................. ..... . 570.000
4. Oprema........................................................ 1,100.000
5. Studije in raziskave . .......................... 400.000

Skupaj investicije v letu 1971 . . . 11,923.000 

Financiranje programa investicij je predvideno iz
naslednjih virov:

din
— lastna sredstva delovne organlza-

V#

cije...................................................
— sredstva posebnega dela kredit-

4,121.000 34,6

nega sklada pri Ljubljanski banki 1,308.000 10,9

m din

800 319.00C

700 410.000

150 80.000

2.000 1.400.000



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 815

— sredstva organizacij za urejanje din •/•
stavbnih zemljišč .......................... 4,468.000 37,5

— sredstva investitorjev.................... 2,026.000 17,0
Skupaj financiranje programa . . 11,923.000 100,0

B. Plan investicijskega 
vzdrževanja

Plan predvideva investicijsko vzdrževalna dela na
raznih osnovnih sredstvih, in sicer:

a) Gradbeni objekti in omrežje: dln
— popravilo objektov stare vodarne Kleče 100.000
— popravilo ograj pri rezervoarjih in

črpališčih........................................................ 25.000
— vzdrževanje rezervoarjev in črpališčnih

objektov............................................................. 50.000
— vzdrževanje vodovodnega omrežja (ko­

likor lje financira zavarovalnica) . . . 90.000
— vzdrževanje ostalih gradbenih objektov

(poslovna stavba)......................................... 50.000
Skupaj a).............................. 315.000

b) Stroji, naprave in oprema :
— vzdrževanje energetskih in strojnih

naprav v črpališčih.................................... 50.000
— vzdrževanje delovnih naprav

v delavnicah...................................  20.000
— vzdrževanje gradbenih strojev in

prevoznih sredstev.................................... 50.000
— vzdrževanje ostalih strojev, velikega

orodja ter opreme...............................................50.000
Skupaj b)........................................................ 170.000
Skupaj a + b................................................... 485.000

Direktor
Ivan Bester, dipl. Ing. 1. r.

5. KANALIZACIJA

A. Program investicij

V okviru srednjeročnega programa izgradnje ka­
nalskega omrežja so v letu 1971 predvidene naslednje
gradnje:

1. Primarna kanalska mreža — zbiralniki dln
— (prehodni kanali)
— zbiralnik A-0 od Fužin do Zaloga . . 2,850.000
— zbiralnik po ulici Moša Pijade . . . 1,000.000
— zbiralnik A-10-MS-12 Moste .... 2,000.000
— zbiralnik B — desni breg Ljubljanice . 2,560.000
— zbiralnik A-3 — preko Titove c. . . . 300.000

Skupaj primarna mreža..........................8,710.000

2. Sekundarna mreža (neprehodni kanali)
— soseska M-l, Vič.................................. 380.000
— soseska BS-7, Bežigrad........................ 400.000
— soseska BS-112, Gmajna—Črnuče . . 200.000

— soseska VS-4, Bonifacija, Vič .... 1,179.700
— soseska SS-lll, Vižmarje..................... 810.000

din
— soseska MS-6, Slape................... 868.000
— soseska SS-10, Draveljska Gmajna . . 376.240
— soseska SS-9, Koseze.................... 623.760
— soseska BS-3, Bežigrad.............. 700.000
— soseska VS-7, Brdo .............................. 600.000
— soseska VS-3, Vič........................ 320.000
— soseska SS-6/2, Šiška................... 443 828
— soseska ŠS-8/1, Dravlje............... 720.857
— soseska SS-6/1 — Lakotence, Šiška . . 251.642
— kanal po Velikovškovi ul. Bežigrad . 49.453

. — kanal po Rožanski ul. Bežigrad . . . 65.251
— kanal po Zagrebški ul. Bežigrad . . 122.930
— kanal po Funtkovi ul. Bežigrad . . . 190.100
— prevezni kanal VS-4 in VS-3, Vič . . 470.000

Skupaj sekundarna mreža..................... 8,771.761

Poleg navedenih gradenj, bo delovna organizacija
nadaljevala z gradnjami, ki v letu 1970 niso bile do­
končane in sicer:

din
3. Primarna kanalska mreža

— zbiralnik A-0 — Moste.......................... 514.198
— zbiralnik B — desni breg Ljubljanice 880.000

Skupaj ..............................  1,394.198

4. Sekundarna kanalska mreža
— soseska VS-6-fekalni kanal, Vič . . . 221.093
— soseska VS-6 meteorni kanal, Vič . . 125.150
— Orlova — fek. kanal, Vič.................... 785.599
— Orlova — met. kanal, Vič.................... 451.097
— soseska BS-7 — etapa 70/1, Bežigrad 304.237
— soseska BS-7 — etapa 70/11, Bežigrad . 832.062
— soseska BS-112 — Gmajna — Črnuče 510.000
— Zajčja Dobrava MS-10   352.109
— soseska ŠS-10 Draveljska gmajna . . 770.000
— soseska SS-9 Koseze............................... 980.000
— soseska M-l fek. kanal, Vič .... 60.570
— soseska M-l met. kanal, Vič .... 242.202
— ulica Rade Ovčakove, Bežigrad . . 80.363

Skupaj sekundarna mreža.........................5,714.383

Skupno bodo v letu 1971 investirana v kanalsko 
omrežje naslednja sredstva :

a) Primarna kanalska mreža
din

— v okviru srednjeročnega
programa...............................8,710.000

— nadaljevanje iz leta 1970 . 1,394.198 10,104.198

b) Sekundarna kanalska mreža
— v okviru srednjeročnega

programa............................... 8,771.761
— nadaljevanje iz leta 1970 . 5,714.383 14,486.144

Skupaj omrežja ...... 24,590.342

Poleg izgradnje kanalskega omrežja program pred­
videva še druga investicijska vlaganja v osnovna sred­
stva, in sicer:



Stran 816 URADNI LIST SRS St. 25 — 7. VII. 1971

din
a) Oprema obrata za vzdrževanje in pogon

kanalizacijskih naprav ....... 980.000
b) tovorna vozila..............................  262.000
C) stroji in naprave.............................................. 743.000
d) delovne priprave v betonarni..................... 265.000
e) pisarniška in delavniška oprema .... 100.000
f) nadzidava upravne zgradbe..................... 400.000

Skupaj.................................................................. 2,750.000

Celotne Investicije po programu torej znašajo:
— izgradnja kanalskega omrežja .... 24,590.341
— stroji, oprema idr............................ 2,750.000

Investicije skupaj......................  27,340.342

6. KOMUNALNO PODJETJE SNAGA

A. Program investicij

Po srednjeročnem programu odvoza smeti in od­
padkov so v letu 1971 predvidene naslèdtijè irtvéèticijè:

1. Gradbeni objekti: din
— odlagališče Cesta dveh cesarjev —

dovozna pot........................... 30.000
— zajčja dobrava —.dovozna pot ... 7.400
— odlagališče Podutik:

— dovozna cesta .................................... 93.000
— manipulativni prostori ..... 150.000

Skupaj gradbeni objekti .......................... 240.400

Financiranje programa investicij za leto 1971 je 
predvideno iz naslednjih virov:

din •/«
— lastna udeležba delovne organi­

zacije ................................................... 4,971.642 18,2
— posebni del kreditnega sklada

Ljubljanske banke.............. 4,394.198 16,1
— sredstva vodnega sklada SRS . . 650.000 2,4
— sredstva republiškega sklada za .

stanovanjsko-komunalno graditev 800.000 2,9
— sredstva Ljubljanske banke . . 13,559.956 49,6
— sredstva investitorjev.......... 2,964,546 10,8

Skupaj financiranje......... 27,340.342 100,0

B. Plan investicijskega vzdrževanja

Investicijsko vzdrževalna dela so predvidena na 
kanalskem omrežju in objektih ter drugih osnovnih 
sredstvih, in sicer:

din
1. Kanalsko omrežje:

— popravila objektov na kanalskem
omrežju............................................................181.600

— popravila požiralnikov in zvez
do kanalov........................................................ 72.500

2. Stroji, naprave in oprema:
— buldožer TG 90   300.000
— 3 smetarska vozila NORBA..................... 590.000
— 2 samonakladalca.........................  260.000
— 2 napravi za pranje smetnjakov . . 38.000
— 2500 smetnjakov......................................... 437.000
Skupaj ................................................................... 1.625000
Investicije po srednjeročnem programu
odvoza smeti in odpadkov.......................... 1.905.400

Poleg investicij po srednjeročnem programu pro­
gram investiranja za leto 1971 predvideva še nasled­
nja investicijska vlaganja, in sicer:

1. Gradbeni objekti: din

— parkirišče avtosejem............................... 1.000.000
— kamnolom in gramoznice ..... I.180.OOO

Skupaj . . ... .................................... 2.180.000

2. Komunalna vozila
— 2 čistilna stroja Streicher..................... 500.000
— 2 avtospiralca.............................................. 300.000
— smetarsko vozilo »Norba«.......................... 295.000
Skupaj.................................................................. 1.095.000

3. Tovorna vozila.............................................. 801.000

4. Gradbeni stroji.............................................. 1.354.400
—• popravilo strojne opreme na kanalskih

napravah........................................................ 80.000
— nepredvidena popravila kanalov . . . 70.000

Skupaj............................................................. 404.100

2. Stroji, naprave in oprema:

— investicijsko vzdrževanje strojnega parka 187.000
— avtopark ...................................  165.000
— investicijsko vzdrževanje obrata

betonskih izdelkov .................................... 70.000
— obrat za vzdrževanje kanalskih naprav 165.000
— zgradbe in skladiščni prostori .... 25.000

Skupaj................................................................. 612.000

Skupna vrednost investicijsko vzdrževalnih del je 
predvidena v višini 1,016.100 din.

Direktor
Marjan Prezelj, dipl. Ing. 1. r.

5. Kovinsko-obdelovalni stroji .......................... 590.50Ò

6. Specifična sredstva
— 2500 smetnjakov......................................... 438.000
— 100 parkirnih ur......................................... 250.000
Skupaj.................................................................. 688.000

7. Poslovni inventar............................... ..... . 155.000

8. Rekapitulacija:
— investicije po srednjeročnem programu

odvoza smeti in odpadkov..................... 1.905.400v
— gradbeni objekti......................................... 2.180.000
— komunalna vozila.................................... 1.095.000
— tovorna vozila.............................................. 801.000
— gradbeni stroji......................................... 1.354.400
— kovinsko-obdelovalni stroji .... 590.500
— specifična sredstva.................................... 688.000
— poslovni inventar.................................... 155.000
Skupne investicije v letu 1971 .................... 8.769.300



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 617

Financiranje celotnih naložb v osnovna sredstva
jè predvideno iz naslednjih virov:

din •/«
— lastna sredstva delovne orgazacije 3.823.400 48,6
— posojilo Ljubljanske banke za fi'

nanciranje Srednjeročnega pro­
grama    1.805.4O0 21,7

— posojilo LB........................................  1.200.000 18,7
— posojilo LB za avtosejem . . . 1.250.000 14,3
— posojila dobaviteljev..................... 590.500 6,7

Skupaj financiranje........................ 8.769.300 100,0

B. Plan investicijskega 
vzdrževanja

Investicijsko vzdrževalna dela sb v letu 1971 pred­
videna na naslednjih osnovnih sredstvih:

din
— gradbeni objekti.................................................... 31.000
— stroji............................................................................312.000
— naprave — instalacije . . .. ......................... 1.000
— transportna sredstva......................................... 289.000
— specifična sredstva 123.000
— poslovni inventar..........................' . • . . 19.000
— veliko orodje...............................................................19.000

Skupaj investicijsko vzdrževanje .... 794.000

Direktor
Janez Urbanija, dipl. Ing. 1. r.

3. DE »Vzgoja«

— parni kotel za parjenje zemlje .... 140.000
— freza in spodrezalni plug.... 37.000
— sadilni stroj.................................. 7,500

*“• rekonstrukcija rastlinjaka za razmno-
ževanje........................................  67.500

— prestavitev betonskih gred iz vrtnarije
v Hrušico in montaža.............. 100.000

— Oprema gospodarskega poslopja . . . lOO.OOO
—- Škropilnica........................................    3.500
— namakalne naprave................... 31.500
— vrtalni stroj (traktorski priključek) . 4.500
— naprave za škropljenje (traktorski pri­

ključek) ...................................  8.500

— transformator in centr. peč .... 70,000
— doplačilo rastlinjakov............. 130.000
Skupaj...................................................................... 700.000

4. DE »Usluge«

— 3 kamioni 51 »DeutZ«..................................  270.000
— 2 poltovorna avtomobila »Combi« . . 82.000

Skupaj..............................................................  362.000

5. DE »Cvetličarne«

— nakup lokala.................................................. 248.000

6. DE »Uprava«

7. KOMUNALNO PODJETJE RAST

A. Program investicij

Za leto 1971 program investicij zaradi pomanjka­
nja sredstev inNveliki potrebi po obnovi strojev ir 
naprav ne predvideva nadaljevanja izgradnje rastlinja­
kov v Zgornji Hrušici.

Vsa razpoložljiva sredstva so predvidena za na­
bavo mehanizacije. Po delovnih enotah so predvideni 
naslednje nabave:

1. DE »Parki«

— zamenjava dotrajane opreme .... 90.000

7. Rekapitulacija

— DE Parki........................................................ 400.000
— DE Parkovni gozdovi............................. 110.000
— DE Vzgoja.................................................. 700.000
— DE Usluge.................................................. 352.000
— DE Cvetličarne......................................... 248.000
— DE Uprava.................................................. 90.000

Skupna vsota investicij ............................... 1.900.000

din
— motorne kosilnice, motorne freze s pri­

ključki, škarje za obrezovanje žive
meje ............................................................. 220.000

— valjar za trato......................................... 30.000

— paviljoni za namestitev v javnih na­
sadih za shrambo orodja, strojev in 
garderobe delavcev ............................... 120.000

— prevozna baraka za gradbišča .... 30.000
Skupaj.................................................................. 400.000

2. DE »Parkovni gozdovi«
— kosilnica, japaner in samokolnice . . . 10.000
— odkup gozdnih zemljišč, ki se bodo in­

tenzivno urejala ter robnih gozdnih 
zemljišč zaradi preprečevanja črnih
gradenj ........................................................ 100.000

Skupaj.............................................. ..... . , , 110.000

Financiranje programa je predvideno iz naslednjih 
virov sredstev:

din •/«
lastna 
zaci j e

sredstva delovne organi-
7Ó0.000 36,8

posebni del kreditnega sklada pri 
Ljubljanski banki.......................... 1.200.000 63,2

Skupaj financiranje . . . . . 1.900.000 100,0

B. Plan investicijskega 
vzdrževanja

Za investicijsko vzdrževalna dela tià osnovnih 
sredstvih je delovna organizacija predvidela 145.000 
din sredstev, ki se bodo koristila v skladu s tekočimi 
potrebami.

Direktor
Tone Zupančič 1. r.



Stran 818 URADNI LIST SRS St. 25 — 7. VII. 1971

8. KOMUNALNO PODJETJE JAVNA RAZSVET­
LJAVA

A. Program investicij

Z lastnimi sredstvi ima delovna organizacija v letu 
1971 namen nabaviti naslednja osnovna sredstva :

din

— avto z lestvijo........................................................ 100.000
— pisalni stroj..................................................................16.000

— vrtalni stroj.......................................................  4.000
— 4 strojj za delavnico............................................. 121.000

— 2 japanerja............................................................   16.000
— merilni inštrumenti za semaforje .... 21.000

Skupaj investicije.............................................. 278.000

B. Plan investicijskega vzdrževanja

Investici,jsko-vzdrževalna dela so predvidena na 
naslednjih transportnih sredstvih:

din
— generalno popravilo avtomobila R-4 . . 16.000
— generalno popravilo dveh avtolestev z za­

menjavo motorjev.............................................. 44.000
Skupaj  ........................................................ 60.000

1
Direktor

Janez Rigler 1. r.

9. KOMUNALNO PODJETJE ZALE

A. Program investicij

1. Zemljišča in gradbeni objekti :
din

— odkup zemljišč......................................... 3.200.000

— urejanje novih pokopaliških površin
(ograja, hortikultura, vodovod) . . . 365.000

Skupaj  ............................................ 3.565.000

2 Mehanizacija in oprema :
din

— 2 furgona....................................................... 130.000
— 2 kosilnici za parke.........................................16.000
— 2 vrtnarska traktorja.............................. 65.000
— 1 snežni plug.................................................. 30.000

— 1 stojnica za prodajo cvetja................... 30.000
— 1 motorni obrezovalnik za živice . . . 3.000

— 2 ročna kompresorja................................... 25.000

— 2 kompleta za činjenje.............................. 1.000
— 4 sanitarne krste........................................ 20.000

— 1 voziček in nosila za pokojnika . . . 350.000

Skupaj............................................................. 350.000

3. Projekti in programi.................................... 50.000

4. Sredstva CZ........................................................ 30.000

5. Rekapitulacija

— zemljišča in gradbeni objekti .... 3.565.000

— mehanizacija in oprema.......................... 350.000
— projekti in programi............................... 50.000

/
— sredstva CZ................................................... 30.000

Skupaj investicije.................................... 3.995.000

Financiranje programa je predvideno iz naslednjih
virov sredstev:

din
— lastna sredstva delovne

organizacije.................................... 795.000 19,9
— posebni del kreditnega sklada 

pri Ljubljanski banki . . . ,. 3.200.000 80,1

Skupaj financiranje..................... . 3.995.000 100,0

B. Plan investicijskega vzdrževanja

Predvidene so investicijsko-vzdrževalna dela na 
centralnem pokopališču, ko kor tudi na drugih poko­
pališčih, katere ima delovna organizacija v upravlja­
nju, in sicer:

din

— vzdrževanje objektov ....................................... 122.000
— vzdrževanje opreme......................................... 20.000

— vzdrževanje transportnih sredstev .... 10.000
— vzdrževanje pokopališč:

— Zale ........................................................................ 50.000
— Vič............................................................................. 6.000

— Rudnik......................................................................... 13.000
— Stepanja vas........................................................ 2.000

— Bizovik................................................................... 2.000
— Sostro................................... 10.000

— Polje............................................................  10.000
— Šentvid................................................................... 3.000
— Dravlje................................................................... 6.000
— Stoži ce .  ......................................  5.000

Skupaj (..................................................................  259.000

Direktor
Janko Vidovič, dipl. ing. 1. r.

10. LJUBLJANSKI ŽIVILSKI TRGI 

A Program investicij

Program predvideva naslednje investicije na ob­
stoječih objektih:

1. Pokrita tržnica na Pogačarjevem trgu 
preureditev dela;



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 819

dta
— vgraditev klima naprav, toplotna izola­

cija tal na stalnih prodajnih mestih, 
napeljava vode in odtokov, ureditev 
sanitarij, preureditev hladilnic, proda­
jaln mesa, sadja in zelenjave, zastekli­
tev veže na zahodnem delu tržnice in 
preureditev garaže semenišča za pove­
čanje sanitarij .................................... • 1.810.000

Financiranje teh del je predvideno:
— iz lastnih sredstev................................... 610.000
— iz posojil najemnikov............................. 200.000
— iz posebnega dela kreditnega sklada

pri LB . ........................................................ 1.000.000

Skupaj................................................................. 1.810.00t

2. Plečnikove arkade II. in IV. preureditvena dela:
— preureditev pritličja, vgraditev tovor­

nih dvigal, preureditev kletnih prosto­
rov, ureditev sanitarij in garderob . . 1.600.000

Financiranje teh del je predvideno iz:
— posojila Mercator TMI............................... 800.000
— posojila Emona......................................... 800.000

Skupaj...................................   1.600.000

3. Tržnica Šiška
— razširitev prostih prodajnih površin 

asfaltiranje makadamskega dela
površine........................................................ 45.000

Financiranje je predvideno iz lastnih sredstev.

4. Tržnica Moste
— soudeležba pri izgradnji nove tržnice . . 500.000

Sredstva so predvidena iz posojila 
skupščine občine Moste-Polje

5. Ribarnica na Adamič-Lundrovem nabrežju
— odstranitev kamnitih prodajnih pultov 

in napeljava inštalacij (ribarnica Dela­
maris, Školjka) in ureditev priročnih skla­
dišč za shranjevanje embalaže .... 50.000

Financiranje je predvideno iz sredstev najemnikov 
prostorov.

din

— Plečnikova arkada II. in IV. . « . . 1.600.000

— tržnica Šiška................................»... 45.000
— tržnica Moste............................. 500.000
— ribarnica ............ 50.000
— župnišče 200.000
— program 1971—1975 ........ 25.000

Skupaj investicije.................................... ’ 4.230.000

9. Rekapitulacija financiranja:

— lastna sredstva delovne
organizacije....................................

— sredstva najemnikov prostorov
— sredstva skupščine občine

Moste-Polje....................................
— posebni del kreditnega sklada 

pri Ljubljanski banki ....

Skupaj financiranje.....................

B. Plan investicijskega vzdrževanja

Plan predvideva 120.000 din sredstev za investicij­
sko-vzdrževalna dela, in sicer:
— hortikulturna ureditev Vodnikovega trga 45.000
— vzdrževanje streh na:
— semenišču............................................................. 10.000
— tržnici v Šiški in Mostah....................................10.000
— vzdrževanje inštalacij :
— Plečnikove arkade .............................................. 4.000

— pokrita tržnica................................................... 2.000
— tržnici Moste in Šiška.................................... 4.000
— vzdrževanje hladilnic in dvigal ter pro­

dajnih vitrin:
— Plečnikove arkade.............................................. 20.000
— pokrita tržnica......................................... ..... . 15.000
— vzdrževanje transportnih sredstev . . . 2.000
— razna dela.............................................................. 8.000

Skupaj ................................................................... 120.000

din •Z.

880.000 20,8
1.850.000 43,7

500.000 11*8

1.000.000 23,7

4.230.000 100,0

din
6. Župnišče v Delničarjevi ulici (tuja zgradba)

— adaptacija kletnih prostorov za skladi­
ščenje senčnikov in merilnih naprav . . 200.000

Direktor

Jože Bevec, dipl. ing. 1. r.

Financiranje je predvideno iz lastnih sredstev.

7. Iz lastnih sredstev bo finartcirana
— izdelava srednjeročnega programa

razvoja za čas od 1971 do 1975 .... 25.000

8. Rekapitulacija investicij
— pokrita tržnica na Pogačarjevem trgu 1.810.000

11. LJUBLJANA TRANSPORT — EE MESTNI 
PROMET

A. Program investicij

1. Transportna sredstva
din

— 20 avtobusov .............................................. 7.000.000



Stran 820 URADNI LIST SRS St. 25 — 7. VII. 1971

2. Naprave in oprema din
— radiozveze .•••,«••••• 1.500.000

— razna oprema.............................................. 500.000
Skupaj investicije.................................... 9.000.000

Financiranje programa delovna organizacija pred­
videva realizirati v celoti z lastnimi sredstvi.

B. Plan investicijskega vzdrževanja

Predvidena so investicijsko vzdrževalna dela na na­
slednjih osnovnih sredstvih:

1. Transportna sredstva:
din

— trolejbusi........................................................ 400.000

— avtobusi:
_ FIAT............................................................. 750.000
— MERCEDES................................................... 240.000
_ FAP.................................................................. 250.000
_ OM.................................................................. 50.000

Skupaj transportna sredstva .... 1.690.000

2. Napajalne postaje in gornji vod .... 400.000
Investicijsko Vzdrževanje skupaj . • . . 2.090.000

Direktor

Slavko Jakofčič, dipl. ing. I. r.

SKUPŠČINA OBČINE CELJE 

638.

Skupščina občine Celje je po 12. in 13. členu za­
kona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67), 3. členu odloka o urbanističnem programu ob­
čine Celje (Uradni vestnik Celje, št. 5-63/68 in 12-165/ 
69), 5. členu odloka o urbanističnem načrtu Celja 
(Uradni vestnik Celje, št. 26-260/68) in 135. členu sta­
tusa občine Celje na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 25. junija 1971 sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu dela stanovanjske cone Lava I-c

1. člen

V skladu z odlokom o urbanističnem programu ob­
čine Celje z odlokom o urbarifctičnem načrtu Celja se 
sprejme zazidalni načrt dela stanovanjske cone Lava 
1-c.

2. člen

Zazidalni načrt zajema območje med sosesko LaVa 
l/s in 1/b, zelenim rekreacijskim pasom, obodnim ka­
nalom LKS in podaljšano Dečkovo cesto.

3. člen

Zazidalni načrt dela stanovanjske cone Lava 1-c, 
ki ga je izdelal Zavod za napredek gospodarstva Ce­
lje, pod št. 147/71 v aprilu 1971, je sestavni del tega 
odloka.

4. člen

Komunalno omrežje je povezano z mestnim ko­
munalnim omrežjem in ga mora investitor izvajati so­
časno z izgradnjo soseske.

5. člen

Lokacijska dovoljenja za gradnjo stanovanjskih 
in drugih objektov, skladno z zazidalnim načrtom iz­
daja oddelek za gradbene in komunalne zadeve obči­
ne Celje.

6. člen

Zazidalni načrt mora skupščina občine po potrebi, 
najmanj pa vsakih pet let pregledati in uskladiti s 
spremenjenimi gospodarskimi raznteiami in splošnimi 
družbenimi potrebami in koristmi.

Manjše odmike od zazidalnega načrta dovoljuje 
svet za urbanizem, gradbene, komunalne in stanovanj­
ske zadeve skupščine občine Celje.

7. Člen ,

Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, de­
lovnim in drugim organizacijam pri oddelku za grad­
bene in komunalne zadeve občine Celje.

8. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. .350-7/71-2

Celje, dne 25. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Celje

Olga Vrabič 1. r.

639.

Skupščina občine Celje je po prvem odstavku 32. 
člena zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in 
o zdravstvenem vačstvu živine (Uradni list SRS, št. 
4/67) in po 135. členu statuta občine Celje, na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. junija 1971 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o pristojbinah za 

veterlnarsko-sanitarnc preglede v občini Celje

1. člen

V 3. točki 1. člena odloka o pristojbinah za vete- 
rinarsko-sanitarne preglede v občini Celje (Uradni



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 821

vestnik Celje, št. 12-148/67 in 7-94/68) se številke »0,03,
4.00, 10,00, 2,00 in 0,03« nadomestijo s številkami »0,05,
10.00, 20,00, 3,00 in 0,05«.

V 4. točki 1. člena se številka »25,00« nadomesti s 
številko »40,00«.

V 6. tofčki 1. člena se številki »25,00 in 1,00« nado­
mestijo s številkama »40,00 in 2,00«.

2. člen

3. člen se spremeni tako, da se glasi:
Obvezne veterinarsko-sanitarne preglede iz 1., 2.,

3., 4. In 5. točke 1. člena tega odloka opravlja veteri­
narska postaja Celje, preglede iz 6. točke pa občinski 
veterinarski inšpektor.

3. člen

V 6. členu se številka »25« nadomesti s številko 
»40«.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 322-21/71-3

Celje, dne 25. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Celje

Olga Vrabič 1. r.

t

641.

Skupščina občine Celje je po 4. členu odloka o 
skladu za financiranje določenih družbenih potreb v 
občini Celje (Uradni vestnik Celje, št. 12-140/70) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 25. junija 1971 sprejela

SKLEP
o potrditvi statuta sklada za financiranje določenih 

družbenih potreb v občini Celje

I

Potrdi se statut sklada za financiranje določenih 
družbenih potreb v občini Celje, ki ga je upravni odbor 
sklada sprejel na seji dne 29. marca 1971.

II

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 402-23/70

Celje, dne 25. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Celje 

Olga Vrabič 1. r.

642.

Upravni odbor sklada za financiranje določenih 
družbenih potreb v občini Celje je po 4. členu odloka 
o skladu za financiranje določenih družbenih potreb v 
občini Celje (Uradni vestnik Celje, št. 12-140/JO) na 
seji dne 29. marca 1971 sprejel

640.

Skupščina občine Celje je po tretjem odstavku 3. 
člena temeljnega zakona o zavodih (Uradni list SFRJ, 
št. 5/65) in tretjem odstavku 193. člena statuta občine 
Celje sprejela na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra delovnih skupnosti dne 25 junija 1971.

STATUT
sklada za financiranje določenih družbenih potreb v 

občini Celje

I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen
SKLEP

o; prevzemu soustanoviteljskih pravic nasproti kme­
tijskemu izobraževalnemu centru v Celju

Sklad za financiranje določenih družbenih potreb v 
občini Celje (v nadaljnjem besedilu: sklad) je ustanov­
ljen z odlokom skupščine občine Celje, št, 402-23/70 
(Uradni vestnik Celje, št. 12-140/70).

1. Skupščina občine Celje prevzame skupno s 
skupščino občine Šentjur pri Celju soustanoviteljstvo 
Kmetijskega izobraževalnega centra v Celju.

2’. S posebnim sporazumom se uredijo medsebojne 
pravice in obveznosti soustanoviteljev.

St. 022-35/70-3

Celje, dne 25. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Celje 

Olga Vrabič 1. r.

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Sedež sklada je v Celju.
Sklad uporablja pečat skupščine občine Celje.

3. člen
Za svoje obveznosti jamči sklad z vsemi svojimi 

sredstvi.
4. člen

Sklad zastopa predsednik upravnega odbora skla­
de. V primeru, če je predsednik odsoten ali zadržan, 
zastopa sklad namestnik predsednika upravnega odbora.

s

c



Stran 822 URADNI LIST SRS St. 25 — 7. VII. 1971

II. UPRAVLJANJE SKLADA

5. člen

Upravljanje sklada temelji na načelih družbenega 
upravljanja skladno s predpisi o financiranju družbe­
nopolitičnih skupnosti.

6. člen

Sklad upravlja upravni odbor sklada (v nadaljnjem 
besedilu: upravni odbor).

Upravni odbor sestavlja predsednik in osem čla­
nov, ki jih imenuje občinska skupščina.

. 7. člen

Upravni odbor opravlja zlasti tele naloge:
1. sprejema statut sklada,
2. ugotavlja, kako delovne in druge organizacije 

ter organi izvršujejo svoje obveznosti po družbenem 
dogovoru in o tem obvešča občinsko skupščino,

3. odloča o uporabi sredstev sklada,
4. sprejema finančni načrt in zaključni račun skla­

da,
5. imenuje člane grabenega odbora za gradnje, ki 

se financirajo iz sklada.
Upravni odbor opravlja tudi druge naloge, za ka­

tere ga pooblasti občinska skupščina.

8. člen

Upravni odbor odgovarja za svoje delo občinski 
skupščini.

Pri svojem delu mora upravni odbor upoštevati 
predpise, vsebino družbenega dogovora o financiranju 
določenih družbenih potreb ter smernice in priporočila 
.občinske skupščine.

9. člen

Občinska skupščina:
— nadzoruje uporabo sredstev sklada in sprejema 

ustrezne ukrepe, če se pri uporabi sredstev odstopa od 
določb družbenega dogovora in priporočil občinske 
skupščine; r

— odpokliče upravni odbor, če ta dela v nasprotju 
z zakonom, družbenim dogovorom ali statutom sklada.

10. člen

Upravni odbor dela na sejah. Seje sklicuje in vodi 
predsednik upravnega odbora, če je ta odsoten ali za­
držan, pa namestnik predsednika upravnega odbora.

11. Člen

Seje upravnega odbora se sklicujejo po potrebi.
Za veljavno odločanje mora biti prisotnih najmanj 

šest članov upravnega odbora.
Upravni odbor sprejema sklepe z večino glasov 

prisotnih članov.

12. člen

Neposredno nadzorstvo nad izvrševanjem sklepov 
upravnega odbora in nad materialno-finančnim poslo­
vanjem opravlja predsednik upravnega odbora.

13. člen

Upravni odbor lahko na svoje seje povabi pred­
stavnike zainteresiranih organizacij in organov ter 
občanov.

14. člen

Na sejah upravnega odbora se piše zapisnik.
Zapisnik piše delavec pristojnega občinskega 

upravnega organa, ki ga določi predstojnik organa. Za­
pisnik podpišeta predsednik upravnega odbora in za­
pisnikar.

Zapisnik obsega :
— datum in kraj, kjer je bila seja;
— prisotne in odsotne člane upravnega odbora;
— prisotne predstavnike organov in organizacij 

ter občane;
— dnevni red;
— sklepe.
Na zahtevo članov upravnega odbora se v zapisnik 

vpišejo tudi posamezna mnenja.

15. člen

Člani upravnega odbora imajo pravico do povrnit­
ve stroškov, ki so jih imeli z delom za sklad.

III. UPORABA SREDSTEV SKLADA

16. člen

Dohodki sklada so:
— sredstva, ki jih po družbenem dogovoru prispe­

vajo delovne in druge organizacije ter organi iz svojega 
dohodka;

— sredstva, ki se dodelijo skladu iz občinskega 
proračuna;

t — najeta posojila;
— drugi dohodki.

17. člen

Sredstva sklada se uporabljajo za namene, določe­
ne s programom investicij na področju družbenih 
služb.

Sredstva sklada, ki so namenjena za financiranje 
skupnih občinskih potreb na področju narodne obram­
be, se prenesejo v sklad za financiranje narodne 
obrambe občine Celje.

18. člen

Za gradnje, ki se v celoti ali delno financirajo iz 
sklada, se mora ustanoviti gradbeni odbor.

Ce se gradnja v celoti financira iz sklada, imenu­
je člane gradbenega odbora upravni odbor. Ce pa se 
gradnja le delno financira ia sklada, imenuje upravni 
odbor člane gradbenega odbora glede na višino ude­
ležbe sklada pri gradnji.

19. člen

Člani gradbenega odbora morajo biti strokovnjaki 
za posamezna področja, ki jih obsega gradnja inve­
sticijskega objekta.

Člani gradbenega odbora, ki jih je imenoval 
upravni odbor, morajo o svojem delu poročati uprav­
nemu odboru.



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI UST SRS Stran 823

Določba 15. člena tega statuta se smiselno upo­
rablja tudi za člane gradbenih odborov.

20. člen
Naloga gradbenega odbora je, da vsestransko oce­

ni investicijsko dokumentacijo. Sestavljavci dokumen­
tacije so dolžni upoštevati pripombe gradbenega od­
bora.

Gradbeni odbor razpiše natečaj za oddajo del in 
odda dela najboljšemu ponudniku.

Gradbeni odbor tudi nadzira gradnjo, odobrava 
morebitne spremembe med gradnjo in sodeluje pri 
prevzemu objekta.

IV. FINANČNI NACRT IN ZAKLJUČNI 
RAČUN SKLADA

21. člen
Sredstva sklada se razporedijo s finančnim na­

črtom.
Finančni načrt sprejme upravni odbor v začetku 

vsakega leta, in sicer najpozneje v 30 dneh po spre­
jetju občinskega proračuna. Finančni načrt potrdi 
občinska skupščina.

22. člen
Po preteku leta, za katerega je sprejet finančni 

načrt, se sestavi zaključni račun o izvršitvi finančnega 
načrta.

Zaključni račun sklada potrdi občinska skupščin«

V. ADMINISTRATIVNO-RACUNOVODSKE 
ZADEVE SKLADA

23. člen
Administrativno-tehnične in materialno-finančne 

zadeve opravljajo za sklad pristojni občinski upravni 
organi.

24. člen
Odredbodajalec za izvršitev finančnega načrta 

sklada je predsednik upravnega odbora oziroma na­
mestnik upravnega odbora sklada.

Račtmodajalec za izvršitev finančnega načrta skla­
da je računovodja v uradu tajnika občinske skupščine. 
Računodajalec je za svoje delo odgovoren upravnemu 
odboru sklada.

25. člen
Izplačila v breme sklada se izvršijo po odredbi.
Odredba za izplačilo mora temeljiti na finančnem 

načrtu sklada.

VI. KONČNA DOLOČBA

26. člen
Ta statut začne veljati osmi dan po tem, ko ga je 

potrdila občinska skupščina in je bil objavljen v Urad­
nem listu SRS.

St. 402-23/1970
Celje, dne 29. marca 1971.

Predsednik
upravnega odbora sklada 

Jože Marolt 1. r.

643.

Skupščina občine Celje je po 44. členu temeljnega 
zakona o gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s 
stanovanjskimi hišami v družbeAi lastnini (Uradni list 
SFRJ, št. 35/65 in 50/68) na skupni seji obeh zborov 
dne 25. junija 1971 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu stanovanjskega podjetja Celje

I
Daje se soglasje k statutu stanovanjskega podjet­

ja Celje, ki ga je delavski svet sprejel na sejah dne 
8. in 10. junija 1970 in spremenil na seji dne 2. junija 
1971.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 022-36/70-1

Celje, dne 25. junija 1971. .

Predsednik
skupščine občine Celje

Olga Vrabič 1. r.

,644.

Po 11., 13. in 15. členu zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbani­
zem, gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje na seji dne 17. junija 1971 
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi spremembe dela zazidalnega 

načrta »Levi breg Voglajne«

I
Javno se razgrinja sprememba dela zazidalnega 

načrta »Levi breg Voglajne« — obrtna cona, po pro­
jektu št. 124/71, ki ga je izdelal zavod za napredek 
gospodarstva Celje, maja 1971.

II
Sprememba zazidalnega načrta »Levi breg Voglaj­

ne« bo javno razgrnjena za čas 30 dni, računano od 
objave tega sklepa.

III
V času javne razgrnitve lahko dajo na razgrnjeno 

spremembo svoje pripombe in .predloge delovne in 
druge organizacije ter občani.

St. 350-15/71-2

Celje, dne 23. junija 1971.

Predsednik sveta
za urbanizem, gradbene, komunalne in 

stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje

Franc Zelič 1. r.



Stran 824 URADNI LIST SRS St. 25 — 7. VII. 1971

645.

POROČILO
o Izidu volitev za odbornika občinskega zbora 

skupičine občine Celje

Občinska volilna komisija v Celju je pregledala 
v smislu 101. člena zakona o volitvah odbornikov ob­
činskih skupščin volilne spise in glasovnice, ki jih je 
predložil volilni odbor ter ugotovila, da sta na nado­
mestnih volitvah dne 6. junija 1971 predlagana kandi­
data za odbornika občinskega zbora 17. volilne enote 
dobila naslednje število glasov:

Z
, . , Vpisanih Glasovalo Za kandl- Neveljavne

Kandidat volivcev volivcev data glasovnice

Lah Anton-
Zmago 1198 891 486 15
T a n j š e k Mirko 390

Po navedenem izidu, upoštevajoč število vpisanih 
volivcev in število volivcev, ki so glasovali, ugotavlja 
občinska volilna komisija, da je bil v smislu 101. čle­
na zakona o volitvah odbornikov občinskih skupščin 
izvoljen v občinski odbor skupščine občine Celje v vo­
lilni enoti 17

Lah Anton-Zmago, Ulica 29. novembra 39, Celje.

St. 013-2/71-1
Celje, dne 7. junija 1971.

Tajnik Predsednik
Oskar Naglav 1. r. Zdenko Pavlina 1. r.

Clan
Anica Kukovič 1. r.

Za odbornika je bil izvoljen G o š n i k dr. Jože.
Občinska volilna komisija v Grosupljem 

Tajnik Predsednik
Jože Marolt 1. r. dr. Vlado Fajfar L r.

Član
Jože Zupančič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA ŠIŠKA

647.

Na podlagi 64. člena temeljnega zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni Ust SFRJ, 
št. 31/64, 33/64, 28/66, 1/67, 54/67, 30/68, 56/69,
32/70, 60/70 in 15/71) ter 92. in 155. člena statuta ob­
čine Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 18/70) je 
skupščina občine Ljubljana Šiška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. junija 1971 
sprejela

ODLOK

o zaključnem računu proračuna občine 
Ljubljana šiška za leto 1970

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Ljub­
ljana Šiška za leto 1970, katerega sestavni del je 
zaključni račun rezervnega sklada občine Ljubljana 
Šiška.

2. člen

Zaključni račun proračuna izkazuje:

z
dohodke v znesku

-“a din

42,289.730

SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE 

646.

izločitve v posebno proračunsko 
rezervo:

— po 1. členu zakona..................... 5,661.230

— po 2. členu zakona..................... 1,268.692 6,929.922
Na podlagi 101. člena zakona o volitvah odbornikov 

občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) daje ob­
činska volilna komisija v Grosupljem

i
POROČILO

O Izidu nadomestnih volitev v občinsko skupščino 
Grosuplje, ki so bile dne 29. Junija 1971

Zbor delovnih skupnosti v skujpini zdravstva in 
socialnega varstva

Volilna Priimek in Ime 
enota kandidata

I
25 G o š n i k dr. Jože

St. volil.
v volilni 

enoti

St. gla- Skupno 
sov za St. 
kandl- nevelj. 
data glasov

154 130 4

dohodke po izločitvi v znesku . .

20 %> deblokacijo sredstev poseb­
ne proračunske rezerve . . . .

dohodke po deblokaciji v znesku

izločitev na posebni račun za fi­
nanciranje gradnje, razširitve in 
opreme šol, domov in vzgojno- 
varstvenlh zavodov.........................
razpoložljive proračunske do­
hodke v znesku...............................

proračunske izdatke v znesku . .'
presežek dohodkov nad izdatki v 
znesku ..............................................

35,359.808

1,385.984

36,745.792

■ z" '
1,051.272

35,694.520

35,684.273

10.247



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 825

3. člen
zaKijucm račun rezervnega sklada izkazuje:

din

dohodke v znesku................................................... 624.390
izdatke v znesku................................................... —
presežek dohodkov nad izdatki v znesku . . . 624.390

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki zaključnega računa 

proračuna za leto 1970 v znesku 10.247 din se prenese 
kot dohodek proračuna za leto 1971, presežek dohod­
kov nad izdatki zaključnega računa rezervnega sklada 
za leto 1970 v znesku 624.390 din pa se prenese kot 
dohodek rezervnega sklada za leto 1971.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St. 3/1-400-10/71

Ljubljana, dne 30. junija 1971.

Predsednik 
skupščina občine 
Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

Pregled dohodkov in razporeditev dohodkov

Vrsta
do­
hod­
ka

V
Dohodki Plan Izvršitev

1 Prispevki 22,482.700 23,823.793
2 Davki 6,326.900 10,771.306
3 Takse 194.900 223.397
5 Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih 2,400.000 2,252.634
6 Dohodki organov in razni 

drugi dohodki 270.000 263.975
9 Prenesena sredstva 4,954.000 4,954.625

st.
glav.
na­

mena

04
05
06 
07 
12

14
15
16
17
18 
19

Razporeditev dohodkov

Kulturno-prosvetna 
dejavnost 
Socialno skrbstvo 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 
Delo državnih organov 
Dejavnost krajevnih 
skupnosti
Dejavnost družbeno­
političnih organizacij 
Negospodarske investicije 
Gospodarske investicije 
Gospodarski posegi 
Obveznosti iz preteklih let 
Rezervni sklad 
Nerazporejeni dohodki 
Vsega
Izločeno v posebno 
proračunsko rezervo
Presežek dohodkov nad 
izdatki

Skupaj

za leto 1970

Plan po 
rebalansu Izvršitev

300.000 300.000
4,781.143 4,706.629

915.000 887.388
3,741.603 3,727.806
3,907.460 4,037.121

1,776.000 1,849,257

1,965.403 2,076.730
8,885.072 8,902.066
1,060.886 1,060.886
2,970.168 3,220.525
4,419.520 4,419.374

292.745 292.745
1,'613.500 203.746

36,628.500 35,684.273

6,595.210

10.247

36,628.500 42,289.730

\

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC

648.

Na podlagi 63. in 64. člena zakona o financiranju 
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 
31/62, 28/66, 1/67, 54/67, 36/68 in 56/69) in 65., 66. in 67. 
člena zakona o financiranju družbenopolitičnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67) 
in 96. člena statuta občine Logatec (Uradni list SRS,

št. 21/71) je na seji občinskega zbora in seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 28. junija 1971 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu o Izvršitvi proračuna občine 

Logatec za leto 1970

1. člen
Sprejme sc zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Ilogatcc za leto 1970, ki obsega:



Stran 826 URADNI UST SRS St. 25 — 7. VII. 1971

a) Zaključni račun proračuna:
din

— skupni dohodki po bilanci prora­
čuna ........................................................ 3,195.896,48

— skupna razporeditev dohodkov po
bilanci proračuna............................... 3,070.743,51

— razlika med skupnimi dohodki in 
skupno razporeditvijo dohodkov
po bilanci proračuna............................ 125.152,97

b) Zaključni račun rezervnega sklada:

— dohodki ................................................... 836.584.21

— izdatki................................................... 720.000,00

Presežek dohodkov nad izdatki . . . 116.584,21

2. člen

Presežek dohodkov nad izdatki proračuna občine 
Logatec za leto 1970 v znesku 125.152,97 din se prenese 
kot dohodek proračuna za leto 1971.

3. člen

Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada 
za leto 1970 v znesku 116.584,21 din se prenese kot do­
hodek sklada za leto 1971.

4. člen

Pregled doseženih dohodkov in razporeditev do­
hodka sta zajeta v bilanci proračuna za leto 1970, ki je 
sestavni del splošnega dela zaključnega računa.

5. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 
listu SRS.

St. 400-5/71

Logatec, dne 28. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Logatec

Vinko Haložan L r.

Pregled planiranih in doseženih proračunskih dohodkov in razporeda dohodkov občine Logatec za leto 1970

dohodka Dohodkl Planirano Doseženo namena Razpored dohodkov Planirano Doseženo

1 Prispevki .... • e 703.800 755.211,52 03 Kultur, presvet, dej. . . 45.000 44.250,20

2 Davki.......................... • • 1,760.000 2,065.012,95 04 Social, skrbstvo .... 277.900 264.492,55

3 Takse.......................... • • 112.000 168.363,46 05 Zdravstveno varstvo . . 109.550 94.359,60

6 Dohodki organov in 
ni drugi dohodki

raz-
20.000 26.766,68

06 Komunal, dejavnost . .

Delo drž. organov . . .

2.000 943,40

07 1,493.500 1,477.759,51
7 Dopolnilna sredstva • • 23.200 — 12 Dejav. krajev, skup. . . 148.340 148.340,00
9 Prenesena sredstva • * 73.988 73.988,37

13 Dej. družb. pol. organ. 264.010 263.087,20
14 Negospodar. invest. . . 138.993 136.341,00

16 Gospodarski posegi . . 6.346 3.409,60

17 Prorač. obvez, iz prejš­
njih let............................... 16.000 16.000,00

18 Rezervni sklad .... 26.190 27.000,00

19 Nerazporejen, doh. . . 165.159 121.870,85

Skupaj dohodki . . « *. 2,692.988 3,089.352,98 2,692.988 2,598.738,01

5 Dohodki po posebnih
zvezkih predpisih . • • 106.544 106.543,50 06 Prispevek za mestno 

zemljišče.......................... 106.543,50

19 Sredstva izločena na po-
2,705.281,51

sebnem računu .... 365.462,00

Presežek dohodkov nad
izdatki............................... 3,070.743,51

125.152,97

Skupaj dohodki . . . 2,799.532 3,195.896,48 3,195.896,48



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 827

SKUPŠČINA OBČINE SLOVENSKE KONJICE

649.

Ustanovna skupščina kulturne skupnosti Sloven­
ske Konjice je po 32. členu zakona o kulturnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 46/70) na zasedanju dne 
31. marca 1971 sprejela

SKLEP
o ustanovitvi temeljne kulturne skupnosti 

Slovenske Konjice

I

Za zadovoljevanje kulturnih potreb občanov, varo­
vanje kulturne dediščine, za razvoj umetniške ustvar­
jalnosti, uresničevanje družbene vloge kulture in pro­
svete ter za neposredno povezovanje kulturno-prosvet- 
ne dejavnosti med seboj ih z drugimi področji družbe­
nega dela, kakor tudi za razvoj samoupravnih odnosov 
in za obravnavanje drugih vprašanj s področja kul­
ture in prosvete na občinskem območju se v skladu z 
zakonom ustanovi temeljna kulturna skupnost (v na­
daljnjem besedilu: »kulturna skupnost«),

II

Kulturna skupnost obsega občino oziroma območje 
občine Slovenske Konjice.

III

Kulturna skupnost je samoupravna organizacija.

IV

Kulturna skupnost je pravna oseba.

V

Sedež kulturne skupnosti je v Slovenskih Konjicah.

VI

Organi kulturne skupnosti so:
— skupščina kulturne skupnosti,
— izvršni odbor,
— posebna telesa (sveti, komisije in drugo).

VII

Podrobna organizacija, organi upravljanja ter pra­
vice in dolžnosti teh organov, kakor tudi način finan­
ciranja skupnosti se določi s statutom skupnosti, ki ga 
sprejme skupščina skupnosti.

\
VIII

Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem listu
SRS.

St. 021-1/70-2/6

Slovenske Konjice, dne 31. marca 1971.
Predsednik 

skupščine temeljne 
kulturne skupnosti

• Franc Selih 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH 

650.

Na podlagi 142. člena statuta občine Šmarje pri 
Jelšah (Uradni vestnik Celje, št. 26-317/70) je skupšči­
na občine Šmarje pri Jelšah na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 28. junija 1971 
sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o prenosu presežkov 
občinskega proračuna za leto 1970 v sklad skupnih 

rezerv občine Šmarje pri Jelšah

1. člen
Odlok o prenosu presežkov občinskega proračuna 

za leto 1970 v sklad skupnih rezerv občine Šmarje pri 
Jelšah (Uradni list SRS, št. 13-396/71) se prvi člen spre­
meni in dopolni tako, da se glasi:

Presežki dohodkov občinskega proračuna za leto 
1970, izločeni na račun posebne rezerve pri Službi 
družbenega knjigovodstva po določbah zakona o ob­
veznem izločanju dela proračunskih dohodkov v letu 
1970 v posebno rezervo (Uradni list SFRJ, št. 32-372/70, 
53-596z70 in 15/71) zmanjšani za del deblokiran na 
podlagi zakona o uporabi posebne proračunske rezerve 
v letu 1970 (Uradni list SRS, št. 46/70) in za del upo­
rabljen za izplačilo neporavnanih proračunskih obvez­
nosti, nastalih do 31. XII. 1970, se prenese v občinski 
sklad skupnih rezerv.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

Št. 010-36/71-1

Šmarje pri Jelšah, dne 28. junija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah 
Beno Božiček I. r.

651.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 13. členu 
zakona o oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12/67, 40/68, 11/69, 15/70, 40/69), 2. členu 
odloka o ukrepih neposredne družbene kontrole cen za 
obrtne in gostinske storitve (Uradni list SRS, št. 44- 
240/70) ih 142. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 28. junija 1971 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o obveznem 
pošiljanju cenikov za obrtne in gostinske storitve 

v evidentiranje

1. člen
Spremeni in dopolni se 4. člen odloka o obveznem 

pošiljanju cenikov za obrtne in gostinske storitve v



Stran 828 URADNI LIST SRS Št. 25 — 7. VII. 1671

evidentiranje, objavljen v Uradnem listu SRS, št. 13- 
397/71 tako, da se glasi:

»Vsaka sprememba cen se mora poslati v eviden­
tiranje občinskemu organu za cene najmanj 3 dni pred
uveljavitvijo.«

2. člen

Ta odlok začne veljati Osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 010-35/71-1

Šmarje pri Jelšah, dne 28. junija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček 1. r.

652.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 16. členu 
zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16-119/67) in 142. členu statuta občine Šmarje pri 
Jelšoh na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 28. junija 1971 sprejela

ODLOK
o splošni prepovedi graditve in parcelacije zemljišča 
na območju predvidenem za gradnjo atomskih toplic

1. člen

Da se zagotovi izvajanje programa raziskav na ob­
močju atomskih toplic in ohrani prostor za bodočo lo­
kacijo zdraviliških objektov, se razglasi splošna prepo­
ved graditve in parcelacije zemljišča na območjih, za 
katera se predvideva izdelava zazidalnega načrta.

2. člen

Splošna prepoved graditve zajema območje znotraj 
meja katastrskih občin Sodna vas in Podčetrtek, in si­
cer:

Izhodiščna točka je na tromeji, in sicer na pare. 
271, rimski cesti 600, k. o. Podčetrtek in k. o. Sodna 
vas.

Od izhodiščne točke se meja obrne proti vzhodu 
po meji katastrske občine Podčetrtek do ceste Podče­
trtek—Sodna vas in tu preide mejo v k. o. Sodna vas. 
Tu poteka po cesti proti severu po pare. 525 do tromeje 
pare. 479/9, 525 cesta in 488. Dalje po severnem delu 
parcele 479/9 do Mestlnjščice in po njej do reke Sotle. 
Na meji katastrsko občine Sv. Ema, Vonarje, Sodna 
vas in SRH se meja okoliša obme proti jugu po reki 
Sotli na kraj k. o. Sodna vas. Tu preide v k. o. Podče­
trtek in se prav tako nadaljuje po reki Sotli do k. o. 
Imeno. Dalje poteka po meji k. o. Podčetrtek—Imeno 
in se na tromeji k. o. Podčetrtek, Imeno in Sopote obr­
ne proti severu po zahodni strani parcele 348/1 in 349. 
Tu preide na cesto Olimje—Podčetrtek pare. št. 591 in 
po njej na tromejo parcel 415. 418/2 in 591. Tu sc meja 
nadaljuje po zahodnem dolu parcele 415, 367/2, 367/3 in 
seka občinsko cesto 593, nadaljuje se po zahodnem de­
lu parcele 368/2, 370/1. 37Ò/2 po zahodnem in severnem 
delu parcele 371, dalje po severnem delu parcele 372,

po zahodni strani parcele 376/1, 376, 378/2 dalje po za­
hodni in severni strani parcele 380 in po severnem 
delu parcele 152 preide na občinsko cesto 565. Tu se 
meja nadaljuje južno po občinski cesti 595 in seka kri­
žišče v Podčetrtku in preide na glavno cesto Podče­
trtek—Sodna vas, pare. št. 608/1 in po isti do tromeje 
parcel 608/1, 162/44 in 162/21.

Tu se meja obrne proti severu, in Sicer po za­
hodnem delu parcel 162/21, 162/22, 162/23 in se nada­
ljuje po severni strani parcel 162/24, 162/27, 162/31, 
162/36, dalje po zahodni strani parcele 182/40, 162/41, 
162/42, 162/1, 162/10, 162/9 in preide na občinsko cesto 
pare. 599, nadaljuje se po njej in jugozahodno preide 
na rimsko cesto pare. 600. Od tu se meja nadaljuje po 
tej cesti proti severu do izhodiščne točke.

Na območju iz prejšnjega odstavka so prepovedane 
vse vrste gradenj in parcelacije zemljišča, dokler ne 
bo izdelan zazidalni načrt. Gradbeni objekti na zem­
ljiščih iz prvega odstavka se smejo prezidavati in ob­
navljati z dovoljenjem za urbanizem pristojnega ob­
činskega upravnega organa.

3. člen

Meje območja Iz 2. člena tega odloka so vrisane v 
pregledni karti v merilu 1 :2880.

Karta je stalno na vpogled občanom, organom in 
organizacijam pri upravnem organu občine Šmarje pri 
Jelšah, ki je pristojen- za zadeve urbanizma.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS. Z uveljavitvijo tega odloka se razve­
ljavi odlok o splošni prepovedi graditve in parcelacije 
zemljišč na območju predvidenem za gradnjo atomskih 
toplic (Uradni vestnik Celje, št. 11-132/70).

Št. 010-32/71-1

Šmarje pri Jelšah, dne 28. junija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček 1. r.

653.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 29. Člebu 
pravilnika o tehničnih pogojih pri gradnji in rekon­
strukciji pekarn (Uradni Hst SER,!, št. 42/60 in 24/63) 
in 142. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah (Urad- 

j/ ni vestnik Celje, št. 26-317/70) na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skupnosti dne 28. junija 
1971 izdala

ODLOČBO
o roku, v katerem morajo pekarne prilagoditi svoje 

prostore in opremo določbam pravilnika o tehničnih 
pogojih pri gradnji In rekonstrukciji pekarn

1. člen
Delovne organizacije in imetniki zasebnih obrtnih 

delavnic, ki imajo obrate ali delavnice, v katerih pe-



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI UST SRS sTran 829

čejo kruh in pecivo (v nadaljnjem besedilu: pekarne), 
morajo prostore in opremo pekarn prilagoditi določ­
bam pravilnika o tehničnih pogojih pri gradnji in re­
konstrukciji pekarn (Uradni list SFRJ, št. 42/60 in 
24/63) do 1. januarja 1974.

2. člen

Ta odločba se ne nanaša na pekarne s proizvajalno 
zmogljivostjo do 250 kg kruha v osmih urah obrato­
vanja.

3. člen

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 010-34/71-1

Šmarje pri Jelšah, dne 28. junija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah 
Beno Božiček 1, r.

651.

Po 162. členu zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 7-35/69, 40'69, 26/70, 46/70) 
in po 42. in 142. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah 
(Uradni vestnik Celje, št. 26-317/70) ter na osnovi re­
ferenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka z dne 
20. junija 1971 je skupščina občine Šmarje pri. Jelšah 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 28. junija 1971 sprejela

ODLOK
o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 

osnovne šole v Rogatcu za leta 1972 do vključno 1976 
na območju krajevnih skupnosti Rogatec, Stojno selo, 

Donačka gora in Dobovec

1. člen

Za izgradnjo osnovne šole v Rogatcu se uvede kra­
jevni samoprispevek, ki se pobira v letih 1972, 1973, 
1974, 1975 in 1976.

Krajevni samoprispevek se uvede na območju kra­
jevnih skupnosti Rogatec, Stojno selo, Donačka gora in 
Dobovec, ki obsegajo naselja: Rogatec, Brezovec pri 
ftegatcu, Donačka gora, Sv. Jurij, Tlake, Zahenberc, 
stojno selo, Strmec pri Rogatcu, Dobovec pri Rogatcu, 
Trlično in Log.

2. člen

Zavezanci krajevnega samoprispevka so vsi občani, 
ki stalno prebivajo na območju naselij, navedenih v 
1; členu tega odloka, izvzemši občane, za katere ve­
ljajo oprostitve plačila prispevka.

3. člen

Krajevni samoprispevek se uporabi za izgradnjo 
objekta osnovne šole Rogatec.

Vrednost del, ki se bodo financirala iz sredstev 
krajevnega samoprispevka v letih 1972—1976 znašajo
700.000 din.

4. člen
Dela se bodo izvajala in financirala v okviru pro­

grama, ki ga doioči Svet za prosveto in kulturo skup­
ščine občine Šmarje pri Jelšah. Dela morajo biti za­
ključena do 31. decembra 1976. Za izvajanje del skrbi 
gradbèni odbor, ki ga imenuje Svet za prosveto in kul­
turo skupščine občine Šmarje pri Jelšah (ali skup­
ščina).

5. člen
Za kritje potreb iz 3. člena tega odloka prispevajo 

zavezanci v denarju naslednje prispevke:
— od osebnega dohodka iz delovnega razmerja po 

stopnji 1 «/o,
— od katastrskega dohodka od vseh negozdnih 

površin 2 "/o,

— od osnove za odmero prispevka od samostoj­
nega opravljanja obrti in druge gospodarske dejav­
nosti 2 Ve,

— od pokojnin 1 Vo.

6. člen
Krajevni samoprispevek kmetov in obrtnikov se 

odmeri istočasno kot redni prispevek, od delavcev pa 
se odmerja mesečno za nazaj na podlagi podatkov de­
lovnih organizacij o osebnih dohodkih.

Za upokojence pa se odmeri mesečno za nazaj na 
podlagi podatkov zavodov za socialno zavarovanje v 
višinah pokojnin zavezancev.

7. člen

Odmero, knjiženje in izterjavo krajévnèga samo­
prispevka izvaja davčna uprava skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah.

8. člen

O uporabi sredstev krajevnega samoprispevka se 
sestavi konec leta zaključni račun, ki se predloži v po­
trditev občinski skupščini.

9. člen

Plačila krajevnega samoprispevka so oproščene 
osèbe glèdè katerih določa oprostitev 168. člen zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7-35/69. 40/69, 26/70 in 46/70) in upokojenci, ki imajo 
manj kot 600 din pokojnine mesečno ter osebe, ki pre­
jemajo samo boleznino.

10. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972 
dalje.

Št. 010-31/71-1

Šmarje pri Jelšah, dne 28. junija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah 
Beno Božiček I. r.



Stran 830 URADNI LIST SRS St. 25 — 7. VII. 1971

655.

Po 162. členu zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 7-35/69, 40/69, 26/69 in 46/70) 
in po 42. ter 142. členu statuta občine Šmarje pri Jel­
šah (Uradni vestnik Celje, št. 26-317/70) ter na pod­
lagi referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka 
z dne 20. junija 1971 je skupščina občine Šmarje pri 
Jelšah na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 28. junija 1971 sprejela

ODLOK
o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 

Zdravstvene postaje v Rogaški Slatini za leto 1972 do 
vključno leta 1976 na območju krajevnih skupnosti 

Rogaška Slatina in Kostrivnica

1. člen

Za izgradnjo Zdravstvene postaje v Rogaški Slatini 
se uvede krajevni samoprispevek, ki se pobira v letih 
1972, 1973, 1974, 1975 in 1976.

Krajevni samoprispevek se uvede za območje kra­
jevnih skupnosti Rogaška Slatina in Kostrivnica, ki 
obsegata naselja: Ratanska vas, Gradiški dol, Spodnje 
Negonje, Zgornje Negonje, Irje, Tekačevo. Male Rodne, 
Topole, Cerovec pod Bočem, Zgornje Sečovo, Spodnje 
Sečovo, Tuncovec, Gaberce, Ceste. Brestovec, Ranjko- 
vec, Vinec, Pristavica, Kamence, Nimno, Velike Rodne, 
Pmek, Podturn, Spodnji Gabemik, Zgornji Gabernik, 
Drevenik, Gabrovec pri Kostrivnici, Zgornja Kostriv­
nica, Spodnja Kostrivnica, Brezje pri Podplatu, Kamna 
gorca in Podplat, Žagaj pod Bočem, Čača vas, Plat, 
Ločen dol. Rogaška Slatina, Rjavica in Tržišče.

2. člen

Zavezanci krajevnega samoprispevka so vsi obča­
ni, ki stalno prebivajo na območju naselij, navedenih 
v 1. členu tega odloka, izvzemši občane, za katere ve­
ljajo oprostitve plačila prispevka.

3. člen

Krajevni samoprispevek se uporabi za izgradnje 
objekta Zdravstvene postaje Rogaška Slatina.

Vrednost del, ki se bodo financirala iz sredstev 
krajevnega samoprispevka v letih 1972—1976 znašajo 
2,000.000 din.

4. člen

Dela se bodo izvajala in financirala v okviru pro­
grama, ki ga določi Svet za zdravstvo in socialno 
varstvo'skupščine občine Šmarje pri Jelšah. Dela mo­
rajo biti zaključena do 31. decembra 1976. Za izvaja­
nje del skrbi gradbeni odbor, ki ga imenuje Svet za 
zdravstvo skupščine občine Šmarje pri Jelšah (ali 
skupščina).

5. člen

Za kritje potreb iz 3. člena tega odloka prispevajo 
zavezanci v denarju naslednje prispevke:

— od osebnega dohodka iz delovnega razmerja po 
stopnji 1 •/«,

— od katastrskega dohodka od vseh negozdnih 
površin 2 "/o,

— od osnove za odmero prispevka od samostoj­
nega opravljanja obrti in druge gospodarske dejavno­
sti 2 »/e,

— od pokojnin 1 »/o.

6. člen
krajevni samoprispevek kmetov in obrtnikov se 

odmeri istočasno kot redni prispevek, od delavcev pa 
se odmerja mesečno za nazaj na podlagi podatkov de­
lovnih organizacij o osebnih dohodkih.

Za upokojence pa se odmeri mesečno za nazaj na 
podlagi podatkov zavodov za socialno zavarovanje v 
višinah pokojnin zavezancev.

7. člen
Odmero, knjiženje in izterjavo krajevnega samo­

prispevka izvaja davčna uprava skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah.

8. člen
O uporabi sredstev krajevnega samoprispevka se 

sestavi konec leta zaključni račun, ki se predloži v 
potrditev občinski skupščini.

9. člen

Plačila krajevnega samoprispevka so oproščene 
osebe glede katerih določa oprostitev 168. člen zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7-35/69, 40/69, 26/70 in 46/70) in upokojenci, ki imajo 
manj kot 600 din pokojnine mesečno ter osebe, ki pre­
jemajo samo boleznino.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972 
dalje.

St. 010-30/71-1

Šmarje pri Jelšah, dne 28. junija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 

, Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček 1. r.

. 656.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 2. točki 
odloka o načinu in pogojih za uporabo sredstev zbra­
nih s prispevkom za graditev stanovanj za udeležence 
NOV (Uradni list SRS, št. 15-118/69) in 142. členu sta­
tuta občine Šmarje pri Jelšah na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 28. junija 1971 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o merilih za razdeljevanje 

sredstev, zbranih s prispevkom za graditev stanovanj 
za udeležence NOV

1. člen
Odlok o "merilih za razdeljevanje sredstev zbranih 

s prispevkom za graditev stanovanj za udeležence NOV



St. 25 — 7. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 831

»

objavljen v Uradnem vestniku Celje, št. 13-182/69, 
9-111/70 in 16-193/70 se spremeni tako, da se 9. člen 
glasi:

Posojila iz 1. člena tega odloka se dajejo:

a) za adaptacijo stanovanjskih hiš in stanovanj z 
odplačilnim rokom do 20 let in z 1 °/e obrestno mero 
v višini od 3.000 do 40.000 din;

b) za graditev oziroma za gradnjo stanovanjskih 
hiš in nakup stanovanj (etažna lastnina) z odplačilnim 
rokom do 25 let in z obrestno mero 1 °/o v višini do
50.000 din;

c) za dograditev oziroma za gradnjo stanovanjskih 
hiš in nakup stanovanj (etažna lastnina) z odplačilnim 
rokom do 30 let in obrestno mero 1 “/o v višini do
100.000 din.

Pri dodelitvi posojila mora sklad upoštevati kre­
ditno sposobnost upravičenca (lahko se določi pogoj 
lastne udeležbe).

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-38/71-1

Šmarje pri Jelšah, dne 28. junija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček 1. r.

657.

Svet za družbeni plan in finance skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah je po 17. in 25. členu odloka o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 13/71) 
na seji dne 25. marca 1971 sprejel

SKLE^P
o ugotovitvah letnih kosmatih osebnih dohodkov 

delavcev za leto 1971

I

Ugotavlja se, da največji letni kosmati osebni do­
hodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe iste dejav- 
oosti, na podlagi katere se bo določala pavšalna letna 
osnova za zavezance — zasebne obrtnike, ki plačujejo 
Prispevek po pavšalni letni osnovi v letu 1971, znaša:

Največji 
letni bruto

Dejavnost osebni do-
bodek delavca 

— dinarjev

— kovaštvo 18.000
— čevljarstvo .......... 16.000

Največji 
letni bruto

Dejavnost osebni do­
hodek delavca 

— dinarjev

— krojaštvo — šiviljstvo...................... 22.000
— frizerstvo — moško........................... 20.000

žensko........................................................ 22.000
— ostale storitvene obrtne dejavnosti 20.000
— mizarstvo, lesna galanterija, predelo­

vanje nekovin........................................ 22.000

II

Ugotavlja se, da letni poprečni kosmati osebni do­
hodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe, po kate­
rem se bo določala dejanska osnova za prispevek iz 
osebnega dohodka od obrtnih in ostalih dejavnosti, 
znaša:

Dejavnost

1. Predelovanje nekovin

Povprečni 
letni bruto 
OD delavca 

— dinarjev

. 18.000

2. Predelovanje kovin
— kovaštvo . ............................................. 16.000
— ključavničarstvo, kleparstvo, kovi-

nostrugarstvo, orodjarstvo in izdelo­
vanje kovinske galanterije .... 24.000

— avtomehanika .........................................  23.000
— precizna mehanika — urarstvo . . 23.000
— ostale dejavnosti...................... 20.000

3. Izdelovanje električnih aparatov
— elektroinštalaterstvo in elektrome­

hanika ........................................................ 25.000
— ostale dejavnosti....................... ....... . 22.000

4. Kemična dejavnost 24.000

5. Predelovanje lesa
— kolarstvo in sodarstvo..........................17.000
— mizarstvo in lesna galanterija . . . 25.000
— ostale dejavnosti.................................... 22.000 '

6. Izdelovanje tekstilnih izdelkov
— krojaštvo, šiviljstvo, pletilstvo in

ostale dejavnosti te stroke .... 20.000

7. Izdelovanje usnja
— čevljarstvo..................... ..... . . , . 15.000
— ostale dejavnosti 20.000

8. Izdelovanje živil
— mesarstvo, izdelovanje klobas ter

pekarstvo.................................... ..... 30.000
— ostale dejavnosti ..«,»»«. 20.000

9. Izdelovanje in popravilo raznih izdelkov
— izdelovanje predmetov iz plastičnih

mas............................... .... 30.000
— ostale dejavnosti . .......................... 25.000

10. Stavbna obrt
— instalaterstvo ......................................... 27.000



Stran 832 URADNI LIST SRS St. 25 — 7. VII. 1971

— zidarstvo .................................................... 26.000
— sobno slikarstvo in pleskarstvo . . 24.000
— izolaterstvo............................................... 26.000
— parketarstvo............................................... 26.000
— ostale dejavnosti..................................... 24.000

11. Obrtne, osebne in druge storitve
— frizerstvo moško . ....................................17.000

žensko .........................................................  22.000
— ostale dejavnosti..................................... 20.000

12. Samostojni gostinci . .......................... 28,000

13. Transportne storitve
— prevoz s tovornimi avtomobili . . . 3Q.00Q
— prevoz z osebnimi avtomobili . . . 20.000

14. Vse ostale dejavnosti............................... 22.000

III

Ugotavlja se, da poprečni letni kosmati osebni do­
hodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe, po kate­
rem se določa osnova za prispevek iz osebnega dohod­
ka od samostojnega opravljanja intelektualnih storitev,
znaša:

Povprečni 
letni kosmati

intelektualne storitve . osebni doho­
dek delavca

— odvetniki ............................................... 45.000
— vse ostale . . « , .......................... 35.000

IV

Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem listu 
SRS, uporablja pa se za odmero prispevkov za leto 
1971.

St. 010-39/71-1
Šmarje pri Jelšah, dne 25. marca 1971.

Predsednik
, sveta za družbeni plan

in finance 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Franc Šrimpf 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

658.
Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 
in 46/70) ter 94. člena statuta občine Vrhnika (Uradni 
list SRS, št. 1/71 in 17/71) je skupščina občine Vrhnika 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 28. junija 1971 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prispevkih in davkih občanov 

občine Vrhnika

1. člen v

V odloku o prispevkih in davkih občanov občine 
Vrhnika (Uradni list SRS, št. 6Г69, 22/69, 42/69 in 10/71) 
se 4. člen spremeni tako, da se glasi:

»Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja, ki predstavlja dohodek proračuna občine, se ob­
računava in plačuje v višini 1,93 «/o od s pozitivnimi 
predpisi določenih osnov.«

2. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem listu 
SRS, uporablja pa se od 1. julija 1971 dalje.

St. 4/1-010-03/69-71

Vrhnika, dne 28. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika 

Marjan Krmavner, ing. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE ŽALEC 

659. .

Skupščina občine Žalec je na podlagi drugega od­
stavka 22. člena zakopa o usposabljanju otrok in 
mladostnikov z motnjami v telesnem in duševnem raz­
voju (Uradni list SRS, št. j-26/68 in 20-111/70) ter 115. 
člena statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 
17-210/68 in 24-320/69) na seji občinskega zbora in na 
seji zbbra delovnih skupnosti dne 25. junija 1971 spre­
jela

ODLOČBO

o ustanovitvi posebne osnovne šole v Žalcu 

1

Ustanovi se posebna osnovna šo^a v Žalcu.

2

V posebni osnovni šoli Žalec se šolajo otroci z 
motnjami v telesnem in duševnem razvoju z območja 
občine Žalec.

3

Posebna osnovna šola Žalec prične s svojim de­
lom v šolskem letu 1971/72.

Odločba začne veljati ospni dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 022-4/71-2У7

Žalec, dne 25. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Žalec 

Jožko Rozman 1. r.



St. 25 — 7. VII. 1871 URADNI UST SRS Stran 833

060.
Skupščina občine Žalec izdaja na podlagi 11B č čle­

na statutu občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. i7- 
210/68 In 24-320'69) ter po sklepu seje odbornikov obeh 
zborov z dne 26. junija 1971

odločbo

1. Na lastno željo se razrešita dolžnosti člana ko­
misije za samoupravne akte delovnih organizacij Ža­
gar Ivan iz TT Prebold ter Janežič Ervin tz To­
varne nogavic Polzela.

2. Za nova člana komisije za samoupravne akte 
delovnih organizacij pa se imenujeta Žabkar Ivan 
iz TT Prebold ter Pfeifer Ivan iz Tovarne nogavic 
Polzela.

Št. 020-4/70-1/3
Žalec, dne 28. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r.

661.
Skupščina občine Žalec izdaja na podlagi 115 č čle­

na statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17- 
210/68 in 24-320/69) ter po sklepu seje odbornikov obeh 
zborov z dne 26. junija 1971

odločbo

1. Zaradi poteka mandata se razrešita dolžnosti 
predstavnika skupščine v skupščini temeljne izobraže­
valne skupnosti Žalec V u č e r Vojko iz TT Prebold 
ter Hren Ivan iz »Garant* Polzela.

2. Za nova predstavnika v skupščini temeljne izo­
braževalne skupnosti Žalec pa se za nadaljnja 4 leta 
imenujeta odbornika zbora delovnih skupnosti V u č e r 
Vojko iz TT Prebold ter Dolar Stanko, pleskar iz 
Goto vel j.

St. 022-4/69-1/3
Žalec, dne 28. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r.

662.
Skupščina občine Žalec izdaja na podlagi 115 č čle- 

na statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17- 
210/68 in 24-310/69) ter po sklepu seje z drie 25. Junija 
1971

odločbo
Zaradi upokojitve se razreši dolžnosti člana ko- 

misije za cenitve premičnin in nepremičnin Podbre­
gar Mirko, kmetijski tehnik iz Laikove vasi.

Št. 020-21/70-1/3
Žalec, dne 28. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r.

x 663.

Skupščina občine Žalec izdaja na podlagi zakona o 
popisu prebivalstva in stanovanj v letu 1971 (Uradni 
list SFRJ, št, 32/70), 115 č člena statuta občine Žalec 
(Uradni vestnik Celje, št. 17-210/68 in 24-320/69) ter po 
sklepu seje odbornikov obeh zborov z dne 25. junija 
1971

odločbo

Razreši se komisija za izvedbo popisa prebivalstva 
in stanovanj v letu 1971 v občini Žalec, ker je opravila 
svoje delo:

Jan Jože, podpredsednik skupščine, kot predsed­
nik,

Janič Irena, statistik v upravi SO, kot tajnik,
Cerovšek Jože, planer in analitik v upravi SO 

Žalec, kot član,
Dolar Pavel iz KK Hmezad Žalec, kot član,
Krušnik Henrik iz »Sigme* Žalec, kot član,
Janežič Ervin iz Tovarne nogavic Polzela, kot 

član,
Robič Ivan, predstavnik občinske konference 

SZDL Žalec, kot. član,
Ferencek Nada, predstavnik občinskega sindi­

kalnega sveta Žalec, kot član.

Št. 020-11/70-1/3

Žalec, dne 28. junija 1971.
Predsednik

skupščine občine Žalec
Jožko Rozman 1. r.

664.

Skupščina občine Žalec izdaja na podlagi 115 č čle­
na statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17- 
210/68 in 24-320/69) ter po sklepu seje odbornikov obeh 
zborov z dne 25. junija 1971

odločbo

Razreši se iniciativni odbor za ustanovitev občin­
ske kulturne skupnosti v občini Žalec, ker je končal 
s svojim delom:

Sedmak Franc iz Šempetra,
Novak Stanko, predsednik DPD »Svoboda* Pol­

zela,
D o s e d 1 a Friderik, ravnatelj osnovne šole »Vlado 

Bagat« Braslovče,
H o 1 o b a r Justina iz Žalca, tajnik občinske zveze 

KPO Žalec,
Kuhar Ivo, predsednik krajevne skupnosti Šem­

peter,
Kovač Franc, predstavnik DPD »Svoboda* Li­

boje,



Stran 834 URADNI UST SRS St. 25 — 7. VIJ. 1971

J e ž o v n i k Franc iz Griž, predstavnik občinskega 
sindikalnega sveta Žalec,

Korber Ljubo, predsednik občinskega komiteja 
ZMS Žalec,

Goršek Andrej, predstavnik KK Hmezad Žalec.

St. 020-7/70-1/3

Žalec, dne 28. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r.

665.

Skupščina občine Žalec izdaja na podlagi 115 č čle­
na statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17- 
210/68 in 24-320/69) ter po sklepu seje odbornikov obeh 
zborov z dne 25. junija 1971

odločbo

V upravni odbor cestnega sklada se imenuje za 
člana Sajovic Adolf iz Gomilskega, predsednik kra­
jevne skupnosti Gomilsko.

St. 020-4/68-1/3

Žalec, dne 28. junija 1971.

Predsednik
skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r.

POPRAVEK

odloka o spremembi odloka o določitvi obrestne mere 
od sredstev poslovnega sklada določenih gospodarskih 

organizacij (Uradni list SRS, št. 22-591/71)

Ker zaradi tiskarske napake v odloku o spremembi 
odloka o določitvi obrestne mere od sredstev poslovne­
ga sklada določenih gospodarskih organizacij (Uradni 
list SRS, št. 22/71 z dne 23. VI. 1971) drugi odstavek 
1. člena tega odloka ni bil v celoti objavljen, ga tu 
ponatiskujemo:

»V letu 1971 se oprostijo plačevanja obresti na po­
slovni sklad tiste gospodarske organizacije, ki oprav­
ljajo gostinsko dejavnost s tem, da morajo obvezno 
sredstva v višini obresti od poslovnega sklada vložiti v 
svoj poslovni sklad.«

St 420-6/71-3

Sevnica, dne 28. junija 1971.

VSEBINA:

PREDPISI OBČINSKIH SKUPSCIN: Stran
636. Sklep o kreditiranju stanovanjske izgradnje iz ostanka

sredstev za kritje razlike v stanarini v Ljubljani 
(Ljubljana) ........................................................................................... ......

637. Programi investicijskih naložb v osnovna sredstva in 
plani investicijskega vzdrževanja komunalnih objektov
in naprav za leto 1971 (Ljubljana)................................... gli

638. Odlok o zazidalnem načrtu dela stanovanjske cone
Lava 1-c (Celje) ........................................................................... ......

639. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pristoj­
binah za veterinarsko-sanitarne preglede v občini 
CelJe........................................................................................................... ......

640. Sklep o prevzemu soustanoviteljsklh pravic nasproti 
kmetijskemu izobraževalnemu centru v Celju . . . 821

641. Sklep o potrditvi statuta sklada za financiranje dolo­
čenih družbenih potreb v občini Celje...........................821

642. Statut sklada za financiranje določenih družbenih po­
treb v občini Celje ...................................................................... 821

643. Sklep o soglasju k statutu stanovanjskega podjetja
Celje................................................................................................................823

644. Sklep o javni razgrnitvi spremembe dela zazidalnega
načrta -Levi breg Voglajne- (Celje).................................823

645. Poročilo o izidu volitev za odbornika občinskega zbora
skupščine občine Celje.....................................................................824

646. Poročilo o izidu nadomestnih volitev v občinsko skup­
ščino Grosuplje, ki so bile dne 29. junija 1971 ... 824

647. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Ljub­
ljana Šiška za leto 1970   824

648. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna ob­
čine Logatec za leto 1970   825

649. Sklep o ustanovitvi temeljne kulturne skupnosti Slo­
venske Konjice .....................................................................................827

650. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prenosu
presežkov občinskega proračuna za leto 1970 v sklad 
skupnih rezerv občine Šmarje pri Jelšah............................. 827

651. Odlok o spremembah in dopolnitvah o obveznem
pošiljanju cenikov za obrtne in gostinske storitve v 
evidentiranje (Šmarje pri Jelšah) .......................................... 827

652. Odlok o splošni prepovedi graditve in parcelacije zem­
ljišča na območju predvidenem za gradnjo atomskih 
toplic (Šmarje pri Jelšah)................................................................828

653. Odločba o roku, v katerem morajo pekarne prilagoditi 
svoje prostore iii opremo določbam pravilnika o teh­
ničnih pogojih pri gradnji in rekonstrukciji pekarn
(Šmarje pri Jelšah) .................................*............................... 828

654. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgrad­
njo osnovne šole v Rogatcu za leta 1972 do vključno 
1976 na območju krajevnih skupnosti Rogatec, Stojno 
selo. Donačka gora in Dobovec (Šmarje pri Jelšah) 829

655. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgrad­
njo Zdravstvene postaje v Rogaški Slatini za leto 1972
do vključno leta 1976 na območju krajevnih skupnosti 
Rogaška Slatina in Kostrivnica (Šmarje pri Jelšah) 830

65^. Odlok o spremembi odloka o merilih za razdeljevanje 
sredstev, zbranih s prispevkom za graditev stanovanj 
za udeležence NOV (Šmarje pri Jelšah) .........................830

657. Sklep o ugotovitvah letnih kosmatih osebnih dohod­
kov delavcev za leto 1971 (Šmarje pri Jelšah) . . . 831

658. Odlok o spremembi odloka o prispevkih in davkih
občanov občine Vrhnika ............................................................... 832

659. Odločba o ustanovitvi posebne osnovne šole v Žalcu
(Žalec) .......................................................................................................... 832

660. Odločba o razrešitvi in imenovanju klanov komisije za 
samoupravne akte delovnih organizacij (Žalec) . . 833

661. Odločba o razrešitvi in imenovanju predstavnikov v 
skupščini temeljne izobraževalne skupnosti Žalec . 833

662. Odločba o razrešitvi člana komisije za cenitve premič­
nin in nepremičnin (Žalec).......................................................... 833

663. Odločba o razrešitvi komisije za izvedbo popisa pre­
bivalstva in stanovanj v letu 1971 v občini Žalec . . 833

664. Odločba o razrešitvi iniciativnega odbora za ustanovi­
tev občinske kulturne skupnosti v občini Žalec . . 833

665. Odločba o imenovanju, člana v upravni odbor cestnega
sklada (Žalec)  834

— Popravek odloka o spremembi odloka o določitvi ob­
restne mere od sredstev poslovnega sklada določenih 
gospodarskih organizacij (Sevnica).......................................... 834

Iz skupščinske pisarne 
ObS Sevnica

Izdaj» Casoplsm ta vod -Uradni Hat SRS* — Direktor In odgovorni urednik: loie Jura« - liska tukama -Tonet» romSlia-, 
vsi v Ljubljani - Naročnina ta leto IOTI M din - Reklamacije »e upoštevajo -e mesec dni po Izidu vsake številke - 
Uredništvo In uprava: Ljubljana, Veselova 11, poStnl predaj S7D/VTJ - Telefon: direktor uredništvo, uprava In knjigovod­

stvo: 20701, prodaja, preklici in naročnine 23 670 — Čekovni račun 501-3-60


